[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 152/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja disponibilizado álcool 70% a todos que frequentarem o Velório Municipal.

JUSTIFICATIVA:
Em meio das infelicidades resultantes de falecimentos, combinado com o momento da pandemia do coronavírus, é de extrema importância ser disponibilizados álcool 70% a todos aqueles que frequentam o Velório Municipal.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 26 junho de 2020.

RODRIGO MENDES

Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1